プログラム 内　　　　　容 出　演　者 開始時刻
（予定）

終了時刻(予
定）

1 開会行事 オープニングセレモニー 生徒会本部・文化委員会 8:30 8:40

8:40 8:45

2 １年学年発表 『　　　つながる地球     　』 １年生 8:45 9:15

9:15 9:20

3 ２年学年発表 『　 ２年生職場体験学習  　』 ２年生 9:20 10:00

10:00 10:10

4 ３年学年発表 『　　　 マイライフ      　』 ３年生 10:10 11:00

11:00 11:10

『　　　 大切なもの      　』 ２年２組

『　旅立ちの時～Asian Dream Song～』 ２年３組

『　　　　明日へ         　』 ２年１組
11:30 11:35

『　　　マイバラード     　』 １年２組

『　　　変わらないもの   　』 １年３組

『　　　　Believe        　』 １年１組

『Let's search for tomorrow』 １年４組
12:00 12:05

『　手紙～拝啓十五の君へ～ 』 ３年２組

『　　　　花になれ       　』 ３年１組

『　　　　　 虹          　』 ３年３組

12:25 12:30

12:30 13:00

13:00 13:45

8 吹奏楽演奏
 『　　 第ゼロ感　　　』

     『　　最高到達点　　 』他数曲
吹奏楽部 13:50 14:15

14:15 14:25

9 全校合唱  『     ふるさと     』 全校生徒 14:25 14:35

14:35 14:45

10 閉会行事 合唱コンクール成績発表・表彰 生徒会本部・文化委員会 14:45 15:00

1
2
3
4
5
6
7
8

10
11
12
13

準　備

●プログラム 　　　　　　　　　　※時間が前後する可能性があります。ご了承ください

第58回　文化発表会プログラム(保護者用)
令和6年10月25日

唐津市立浜玉中学校

テーマ「　　ピース　～未来へつなぐ道～　　」

準　備

休　憩

休　憩

5 ２年合唱 11:30

休　憩

6 １年合唱 11:35 12:00

11:10

●展示発表・販売

休　憩

7 ３年合唱 12:05 12:25

移  動

 給  食

昼休み/展示物鑑賞

準　備

休　憩

終了後帰りの会(振り返り含む)　15:45～片付け　16:15下校

内容 場所

　1年総合／バス研修レポート

体育館

　2年総合／職場体験レポート

　3年総合／修学旅行レポート

　理科コンクール

　体育大会大型絵画

　図書部作品

9 　美術科・美術部作品

1階ホール　家庭科作品

　折り鶴絵（文化委員会）

　ひまわりバザー 体育館前
ウッドデッキ　PTA母親バザー

　美術部テーマパネル 体育館ステージ

　国語科展示／七夕書き方作品 体育館・1階ホール